ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/3 l0lЗ J{9

Об изменении вида ре!решенного
использовalния земельнок) )настка
с кадасц)овым номером
б7:27:0030865:384

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 Ns l31-ФЗ <Об общих принцип.lх

организации местного самоуправления в Российской Федерации>, прика:tом

Федера;rьной сrryжбы государственной ремстрации, кадастра и картографии

от 10.11.2020 }l! I704l2 <Об утвержлении классификатора видов рur}решенного
использовzшиrl земельных }частков)), постановлеЕием Ддминистрации города

Смоленска от 30.о9.202| Ns 253 1-адм (об утверждеЕии Правил

землепользов ания и застройки города Смоленска>>, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид использования земельного r{ас,гка
площадью 2б кв. м с кадастровым номером 67:27:00308б5:384, нЕ!ходящегося

в зоне Т1 (зона размещеЕия гарФкеЙ и предприятий

автосервиса), расположенного по адресу: Российская смолецсiая

область, городско город Смоленёк,

кооперамв <Электрон>, земельЕый участок Nч 9l,
й округ город Смоленск,

с (под индивидуальными гаражами)) Еа (хранеЕие автотранспортФ),

2. Управлению информациоIiных технологий Администрации

города Смоленска разместить Еастоящее постановление на официаJILЕом

сайте Администрации юрода Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов